
Nyhedsarkiv for oktober 2023

12. oktober 2023 Kulturpersonlighed vinder Kulturpris 2023

Vinderen af kulturpris 2023 er Verner Bylov Larsen. Han har i en lang årrække arbejdet for 

kulturen i Frederikssund Kommune på en række fronter. Torsdag den 12. oktober modtog han så 

årets kulturpris ved et arrangement i Langes Magasin.

Kulturprisvinder 2023, Verner Bylov Larsen. Foto: Frederikssund Kommune.

11. oktober 2023 Samlet byråd vedtager Budget 2024-2027

Onsdag den 11. oktober vedtog et samlet Byråd i Frederikssund Kommune budgettet for næste 

år.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/oktober/kulturpersonlighed-vinder-kulturpris-2023
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/oktober/samlet-byraad-vedtager-budget-2024-2027


Borgmester Tina Tving Stauning (midtfor i rødt) flankeret af gruppeformændene i Byrådet. Foto: 

Frederikssund Kommune.

10. oktober 2023 Ny partnerskabsaftale med Trasbo A/S

En ny partnerskabsaftale mellem virksomheden Trasbo A/S og Frederikssund Kommune skal 

skabe bedre jobmuligheder for borgere og flere kvalificerede medarbejdere til virksomheden.

Udvalgsformand for Job, Erhverv og Kultur Michael Tøgersen giver hånd til ejer og direktør 

Birgitte Trasbo på den nye partnerskabsaftale. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/oktober/ny-partnerskabsaftale-med-trasbo-as


10. oktober 2023 KOL-café om bedre søvn og trivsel med KOL

Du inviteres til gratis tværsektoriel KOL-café. Kom og bliv klogere på søvnens betydning og få 

idéer til, hvad du kan gøre for at opnå en bedre søvn. Du vil bl.a. høre om bekymringssøvnløshed, 

sovemedicin og kronisk sygdoms påvirkning på søvnen.

Farvede bogstaver danner ordet KOL. Foto: Colourbox.

9. oktober 2023 Medlemmer fundet til nyt udvalg - “Det gode 

borgerforløb”

Frederikssund Byråd har nedsat et udvalg, der skal arbejde med borgerforløb. Borgere i 

Frederikssund kommune har kunnet søge om at deltage i udvalget, og nu er alle deltagere fundet, 

og udvalgsarbejdet kan begynde.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/oktober/kol-caf%C3%A9-om-bedre-soevn-og-trivsel-med-kol
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/oktober/medlemmer-fundet-til-nyt-udvalg---det-gode-borgerforloeb
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/oktober/medlemmer-fundet-til-nyt-udvalg---det-gode-borgerforloeb


Silhuetter af mennesker på række. Tegning: Nikoline Kjær Jensen.

5. oktober 2023 Hyggelige aktiviteter i efterårsferien

Tiden går stærkt og 2023 er allerede ved at være nået til det punkt på året, hvor børnene får 

efterårsferie fra skolen. Igen i år er der flere hyggelige aktiviteter for børn og deres familier i ferien.

Selsø Slot omhyllet af efterårsfarver i skoven. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/oktober/hyggelige-aktiviteter-i-efteraarsferien


4. oktober 2023 Elever fik jord under neglene på Science Day

En del af skoleeleverne i Frederikssund Kommune havde onsdag den 4. oktober en noget 

anderledes dag end de plejer. Fem klasser deltog nemlig i Science Day, der har til formål at give 

de unge et praktisk indblik i naturvidenskabelige og teknologiske fag.

Der øves i at flække chaussésten. Foto: Frederikssund Kommune.

4. oktober 2023 Vaccinationer i gang igen

Igen i år kan nogle borgere blive vaccineret mod influenza og covid-19. Hvis du er over 65 år eller 

hvis du er i en risikogruppe, kan du få en gratis vaccination.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/oktober/elever-fik-jord-under-neglene-paa-science-day
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/oktober/vaccinationer-i-gang-igen


Kanyler med vacciner klar til brug. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

3. oktober 2023 Planstrategi 2023 i høring

Forslag til Planstrategi 2023 præsenterer Byrådets mål og strategi for udviklingen af 

Frederikssund Kommune. På Byrådets møde den 27. september blev strategien sendt i otte ugers 

offentlig høring.

Oversigt over nyt boligkvarter i Jægerspris. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/oktober/planstrategi-2023-i-hoering


2. oktober 2023 Flere end 200 børn har fået Fritidspas

Siden maj 2022 har børn og unge i Frederikssund Kommune kunne få et Fritidspas. Det giver dem 

mulighed for at gå til en fritidsaktivitet, selvom der ikke er ressourcer til det i familien, og indtil nu 

har flere end 200 børn fået glæde af fritidspasset. Og nu har Byrådet besluttet, at Fritidspas skal 

fortsætte de næste fire år.

To fodboldspillere kæmper om bolden. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/oktober/flere-end-200-boern-har-faaet-fritidspas
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